
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637991

Prodej pozemku , zemědělská půda, Třebíč, Horka-Domky

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Kancelář Pohořelice
Mobil: 777 949 122
profi@home4people.cz

Prodej pozemku , zemědělská půda, Třebíč,
Horka-Domky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 30994 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebíč, Horka-Domky, ZK Libuše

Prodej pozemku , zemědělská půda, Třebíč, Horka-Domky

, Zprostředkujeme Vám Jste developer a hledáte ideální místo pro
svůj další projekt? Máme pro vás skvělou nabídku. K prodeji jsou
dva pozemky o velikosti 3731m a 5258m v k.ú. Třebíč.

Tyto pozemky se nachází na okraji obce, což zajišťuje klidné a
tiché prostředí, ale zároveň dostatečnou dostupnost městské
infrastruktury. Jsou určeny k výstavbě rekreačních objektů, což
otevírá široké možnosti pro výstavbu rekreačního bydlení. Můžete
zde vytvořit luxusní rekreační komplex, rodinné domky nebo jiné
typy rekreačních zařízení.

Tato lokalita je ideální pro ty, kdo hledají klid a pohodu, ale zároveň
chtějí být v dosahu města. Třebíč je město s bohatou historií a
výbornou infrastrukturou, které nabízí vše, co mohou vaši budoucí
klienti potřebovat.

Nechte své nápady a plány ožít na těchto pozemcích a vytvořte
místo, které bude lidem poskytovat útočiště od rušného městského
života. Tato jedinečná příležitost vám umožní realizovat svůj projekt
v atraktivní lokalitě s velkým potenciálem. Ev. číslo: 30994.

CENA: (za m2) 1 250,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 8989

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637991

Prodej pozemku , zemědělská půda, Třebíč, Horka-Domky

2 / 2


